
1 

 
 

 

節水達人組選拔評審項目及權重 
 

評審項目 指標項目內涵 權重% 

一、動機與節約

用水做法 

1.創新性 
2.應用性 
3.推廣性 

10 

二、節水成效 1.家庭自來水節水百分比 
2.人均用水量節水百分比 30 

三、推廣成效 

請就推廣方式、事蹟及成效進行說明。 
(例如：工作職務上節水事蹟與成效；擔任志工或

講師協助社區節水宣導與營造，經驗分享；經營

社群媒體，宣傳成功案例；連結工作網絡，辦理

節水議題活動…等) 

50 

四、相關獲獎事

蹟 發明研究節水技術或設備及相關獲獎事蹟 10 

合計 100 
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